

P A DA COSTA  
Assinado de forma digital  
por P A DA COSTA ROCHA  
DE  
ROCHA DE  
OLIVEIRA:2473  
OLIVEIRA:24/3053/0001/5  
Dados: 2022.11.23 19:43:47  
0537000175  
-15 00



## PROPOSTA/PLANILHA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº: PP 20/2022-DIV/2022

DATA E HORÁRIO DO PROCESSO LICITATÓRIO: 24/11/2022 AS 08:30 HRS.

**OBJETO** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED E TELA, LOCAÇÃO DE BANHEIROS, CONTAINERS, SEGURANÇAS E OUTRAS ESTRUTURAS COMPLEMENTARES, COM A FINALIDADE DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93, e as cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Presencial supracitado acima.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça do participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar Os serviços cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

- Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- Da ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e credenciamento constantes do instrumento convocatório, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório, e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.
- Declaramos, que assume inteira responsabilidade pela execução e entrega dos produtos e serviços, objeto deste Edital, e que serão entregues conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumpri-la todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste edital.

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS (LOTE/ITEM) R\$ 17.975.320,00 (DEZESSETE MILHÕES NOVECENTOS E SETENTA E CINCO MIL TREZENTOS E VINTE REAIS).**

Declaro ainda que, após a emissão dos documentos relativos a habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumo o compromisso de bem e fielmente executar/fornecer os serviços cotados abaixo caso seja vencedor.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93, e as cláusulas e condições do Edital de Licitações tipo Pregão Presencial.

Declaro ainda conhecer todos os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação.

- O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- Sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser **EMPRESA DE PEQUENO PORTE**, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no inciso 4º do art. 3º, da Lei Complementar nº 123/06.

- Finalizamos, declarando que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

- (1) Que acatamos inteiramente os preceitos legais em vigor, especialmente a Lei nº 2.866/93 e suas alterações e as condições do Processo Licitatório.

01/14

P A DA COSTA  
 ROCHA DE  
 OLIVEIRA:24730  
 537000175  
 Assinatura de forma digital  
 Por A DA COSTA ROCHA DE  
 OLIVEIRA:24730537000175  
 DE  
 Dados: 2022.11.23 19:44:34  
 -03:00



(2) Que, até a presente data, não existe fato que impeçam de participar deste processo licitatório. Assim, assumimos o compromisso de bem e fielmente atender as exigências para a fornecimento do objeto cotado, caso sejamos proclamados vencedores;

(3) Os produtos e serviços solicitados são manufaturados nacionalmente;

(4) Que para fins de cumprimento ao disposto no inciso XXXI do Art. 72 da Constituição Federal (inciso V do art. 27 da lei 8.666/93), não emprega menor de dezoito em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos;

Que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da Prefeitura Municipal supracitada, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau;

Que o prazo de início da execução dos serviços será de acordo com os termos: estabelecidos no Anexo I, deste edital a contar do recebimento, por parte da contratada, da ordem de compra ou documento similar todos os equipamentos serão avaliados, sob pena de devolução de não aceite, caso não atenda a descrição do termo de referência do referido edital ou de má qualidade;

Início da execução dos serviços: A partir da data de assinatura da Ordem de Serviço, conforme definido no Edital do Pregão Eletrônico supracitado acima, e seus anexos.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos;

Que nos valores apresentados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possa incidir sobre o fornecimento licitado;

Que para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

**RAZÃO SOCIAL:** P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA-EPP  
**ENDEREÇO:** RUA RITA MARTINS, Nº: 38, BAIRRO: BARRO VERMELHO, CIDADE: RERIU TABA-CE, CEP: 62.260-000  
**CNPJ:** 24.730.537/0001-75  
**INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 275  
**E-MAIL:** p.a.c.plus.servicos@gmail.com  
**FONE:** (88) 9-9732-2393  
**BANCO DO BRASIL: CONTA Nº: 8.315-1 AGENCIA Nº: 4381-8**

**DADOS DO PROPRIETÁRIO:** PEDRO ANTONIO DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA

**CPF nº:** 039.757.423-13

**RG nº:** 2007028005234-SSPD

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL
01	ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTO NO MÍNIMO POR ARROZ, SALADA, CARNE, VARIEDADES E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTA.	PROPIA	UNIDADE	240	R\$ 18,00	R\$ 4.320,00
02	ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTO NO MÍNIMO POR ARROZ, SALADA, CARNE, VARIEDADES E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTA.	PROPIA	UNIDADE	250	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00
03	BUFFET: SERVIÇO DE BUFFET PARA ATENDER AS AUTORIDADES E CONVIVADOS DURANTE OS EVENTOS CONTENDO: 150 GARRAFAS DE ÁGUA MINERAL DE 500 ML, 1000 SALGADOS DIVERSOS, 150 LATAS DE REFRIGERANTES DE 350 ML, FRUTAS DIVERSAS (5KG), 30 ENRGÉTICOS DE 250 ML, 100 UNIDADES DE SUCO DE FRUTAS CÍTRICAS (GARRAFAS DE 500ML).	PROPIA	DIÁRIA	40	R\$ 2.500,00	R\$ 100.000,00
04	SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPLETA: ENTRADA DE 04(QUATRO) UNIDADES SALGADOS DE FORNO, 08(OTTO) UNIDADES SALGADOS QUENTES, 20(DOIS) UNIDADES CANAFES FINOS, JANTAR COM 2 TIPOS DE CARNE (FRANGO	PROPIA	UNIDADE	4.000	R\$ 35,00	R\$ 140.000,00
<b>VI. TOTAL</b>						

02/11/22

P A DA COSTA  
 ROCHA DE  
 OLIVEIRA:247305370  
 OLIVEIRA:24730537000175  
 P A DA COSTA ROCHA DE  
 Assinado de forma digital por  
 00175  
 03'00  
 Dado: 2022.11.23 19:44:50



ITEM		ESPECIFICAÇÃO		QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
05	200GR E CARNE BOVINA (200GR), 100 GRAMAS DE ARROZ, 100 GRAMAS DE SALADA ESPECIAL, 100 GRAMAS SOBREMESA CREME GELADO, BALCÃO: 250ML ÁGUA SABORIZADA, 200ML ÁGUA MINERAL, 150 ML REFRIGERANTES OU SUCO DA FRUTA POR PESSOA	4.000	R\$ 35,00			R\$ 140.000,00
05	SERVIÇO DE COFFEE BREAK: 04(QUATRO) UNIDADES SALGADOS DE FORNO, 10 (DEZ) UNIDADES SALGADOS (QUENTES, 2(DOIS) UNIDADES CANAPIS FINOS 01(UM) PÃO COM PATÊ DE FRANGO, 1(UM) MINI CACHORRO QUENTE, BALCÃO: 250ML ÁGUA SABORIZADAM 200ML ÁGUA MINERAL, 150ML REFRIGERANTES OU SUCO DA FRUTA POR PESSOA					
						<b>RS 388.820,00</b>
VALOR TOTAL DO LOTE						

ITEM		ESPECIFICAÇÃO		QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	APRESENTAÇÃO TEATRAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO TEATRAL COM CENÁRIO COMPLETO E EFEITOS (TEATRO, DANÇA, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER DEFINIDO E EVENTO, INCLUINDO DESPESAS COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE	30	R\$ 10.000,00			R\$ 300.000,00
02	APRESENTAÇÃO TEATRAL DE MEIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO TEATRAL COM CENÁRIO COMPLETO E EFEITOS (TEATRO, DANÇA, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER DEFINIDO E EVENTO, INCLUINDO DESPESAS COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE	50	R\$ 6.000,00			R\$ 300.000,00
03	APRESENTAÇÃO TEATRAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO TEATRAL COM CENÁRIO COMPLETO E EFEITOS (TEATRO, DANÇA, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER DEFINIDO E EVENTO	50	R\$ 4.000,00			R\$ 200.000,00
04	APRESENTAÇÃO TEATRAL: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO TEATRAL (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA OU REPARTIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	125	R\$ 2.000,00			R\$ 250.000,00
						<b>RS 1.050.000,00</b>
VALOR TOTAL DO LOTE						

ITEM		ESPECIFICAÇÃO		QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	ARQUIBANCADA - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, 30 METROS DE COMPRIMENTO, COM 5 DEGRAUS DE ALTURA, COM CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR, EXTINTORES DE INCENDIO, INCLUINDO DESPESAS COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE	50	R\$ 5.000,00			R\$ 250.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						

Assinado de forma digital por  
P A DA COSTA ROCHA DE  
OLIVEIRA:24730537000175  
Dados: 2022.11.23 19:45:03  
-03'00"

P A DA COSTA  
ROCHA DE  
OLIVEIRA:24730537  
000175



VALOR TOTAL DO LOTE					
02	ARQUIBANCADA COBERTA - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, 30 METROS DE COMPRIMENTO, COM 5 DEGRAYS DE ALTURA, COM CORRIMÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR, EXTINTORES DE INCÊNDIO, INCLINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM A ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E BÓQUE.	PROPIA	DIARIA	20	R\$ 6.000,00
					R\$ 120.000,00
					<b>R\$ 370.000,00</b>

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL
01	ATRAÇÃO DJ LOCAL DE MEDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ E BÓQUE COMPOSTA POR NO MÍNIMO 03 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, COM DURAÇÃO DE DUAS HORAS.	PROPIA	CACHE	20	R\$ 1.500,00	R\$ 30.000,00
02	ATRAÇÃO DJ LOCAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ E BÓQUE COMPOSTA POR NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, COM DURAÇÃO DE DUAS HORAS NO INÍCIO E INTERVALOS DAS APRESENTAÇÕES DAS BANDAS PRINCIPAIS.	PROPIA	CACHE	81	R\$ 1.500,00	R\$ 121.500,00
03	ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTA DO ACORDO COM A PROPOSTA DO EVENTO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER DEFINIDO O EVENTO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE TRÊS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS E EFEITOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.	PROPIA	CACHE	13	R\$ 30.000,00	R\$ 390.000,00
04	ATRAÇÃO LOCAL DE MEDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, MEDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTA DO ACORDO PARA OS RITMOS DE AXE, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	PROPIA	CACHE	49	R\$ 15.000,00	R\$ 735.000,00
05	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTA DO ACORDO PARA OS RITMOS DE AXE, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	PROPIA	CACHE	186	R\$ 2.000,00	R\$ 372.000,00
06	ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTA DO ACORDO COM A PROPOSTA DO EVENTO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER DEFINIDO O EVENTO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE TRÊS HORAS, COMPOSTAS DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.	PROPIA	CACHE	6	R\$ 50.000,00	R\$ 300.000,00
					VL UNIT.	VL TOTAL

LOTE 05

P A DA COSTA  
 ROCHA DE  
 OLIVEIRA:24730537  
 OLIVEIRA:24730537000175  
 por P A DA COSTA ROCHA  
 Assinado de forma digital  
 DE  
 Dados: 2022.11.23 19:45:16  
 -03'00



VALOR TOTAL DO LOTE						
07	ATRACÇÃO REGIONAL DE MEDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRACÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MEDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXE, FORRO, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS. COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA REPRESENTAÇÃO.	PROPIA	CACHÊ	47	R\$ 25.000,00	R\$ 1.175.000,00
08	ATRACÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRACÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXE, FORRO, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS. COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA REPRESENTAÇÃO.	PROPIA	CACHÊ	70	R\$ 12.000,00	R\$ 840.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.963.500,00						

VALOR TOTAL DO LOTE						
01	BANHEIRO QUIMICO PADRAO Cabina Sanitária Química, individual e portátil. Confeccionada em polietileno de alta densidade resistente e lavável, com caixa para dejetos e assento sanitário com lâmpa e descarga. Teto translúcido, para aproveitamento da iluminação externa, com piso antiderrapante, com entradas de ventilação. "Trinco resistente à violação e com indicação "Hivc / ocupado" externo. Porta objetos ou gancho para pendurar bolsa ou casaco. Com identificação externa, através de adesivos (ou outro meio a Higienizador com gel, para lavagem a seco e assepsia das mãos. Com identificação externa, através de adesivos (ou outro meio a escolha da Contratada) como Masculino ou Feminino. Dimensão aproximada: 2,20 m de altura, 1,20 m de largura, 1,15m de profundidade, com abertura da porta em aproximadamente 180°.	PROPIA	DIÁRIA	340	R\$ 150,00	R\$ 51.000,00
02	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO CADEIRANTE INDIVIDUAL pne - feminino/masculino, em polipropileno, portátil, com montagem, manutenção e limpeza diária, dimensões padrão, composto de porta dejetos, porta papel higiênico e todos os equipamentos e acessórios de segurança que atendam aos padrões de acessibilidade (nbr 9050/2004), fechamento com identificação de ocupado. Em perfeito estado de conservação e funcionamento.	PROPIA	DIÁRIA	110	R\$ 180,00	R\$ 19.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 70.800,00						

VALOR TOTAL DO LOTE						
01	BOMBEIRO CIVIL, PARA PREVENÇÃO (PESSOA CAPACITADO E CREDENCIADO)06 PESSOAS	PROPIA	DIÁRIA	180	R\$ 150,00	R\$ 27.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 27.000,00						

05/14

P A DA COSTA ROCHA  
 P A DA COSTA ROCHA DE  
 OLIVEIRA:2473053700175  
 OLIVEIRA:2473053700  
 Dados: 2022.11.23 19:45:29  
 -03'00"  
 0175



ITEM		ESPECIFICAÇÃO		UNID	QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							
01		CADEIRA PLASTICA: cadeira 50x50x90cm, (altura x largura x comprimento) na cor branca, sem braco, empilhável, de polipropileno, carbono e aditivo com Anti UV. Devera suportar no mínimo 140kg, 50 und por dia.		DIARIA	2.490	R\$ 150,00	R\$ 373.500,00
02		LOCALÇÃO DE CADIRA DE ACRILICO sem brago na cor de acordo com o evento		DIARIA	9.000	R\$ 7,00	R\$ 63.000,00
03		Mesa de plástico 70x70x70cm, (altura x largura x comprimento) na cor branca, de polipropileno, carbono e aditivo com Anti UV. As dimensões podem variar em ate 10%. Certificação do Inmetro,, 10 und por dia.		DIARIA	1.985	R\$ 50,00	R\$ 99.250,00
		<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 535.750,00</b>

ITEM		ESPECIFICAÇÃO		UNID	QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01		CAPATZIA: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA SERVIÇO DE CARREGAMENTO DOS EQUIPAMENTOS DAS ATRAÇÕES MUSICAIS DO VEICULO AO PALCO E VICE E VERSA NO INICIO E NO FINAL DE CADA APRESENTAÇÃO, OU QUANDO NECESSARIO, FIGANDO A DISPOSICAO DURANTE TODO O PERIODO DO EVENTO, SERVICIO INICIARA NO MINIMO DUAS HORAS ANTES DO INICIO DO HORARIO DE ABERTURA E ENCERRARA, DUAS HORAS APÓS O ENCERRAMENTO DO EVENTO OU ATÉ O TERMINO CORRETO DO SERVIÇO		DIARIA	400	R\$ 120,00	R\$ 48.000,00
02		CAPATZIA: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA SERVIÇO DE CARREGAMENTO E LIMPEZA QUANDO NECESSARIO, FIGANDO A DISPOSICAO DA PRODUÇÃO DURANTE TODO O PERIODO DO EVENTO, SERVICIO INICIARA NO MINIMO DUAS HORAS ANTES DO INICIO DO HORARIO DE ABERTURA E ENCERRARA, DUAS HORAS APÓS O ENCERRAMENTO DO EVENTO OU ATÉ O TERMINO DO SRVICO.		DIARIA	150	R\$ 120,00	R\$ 18.000,00
		<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 66.000,00</b>

ITEM		ESPECIFICAÇÃO		UNID	QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL	
01		CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA VOLTADA PARA DIVERSOS EVENTOS, SENDO QUE OS MEMBROS DEVERÃO ESTAR A DISPOSICAO DOS EVENTOS DESDE SEU INICIO ATÉ O FINAL, CONFORME INSTRUÇÕES DA CONTRATADA, PARA CUIDAR DA SEGURANÇA DOS EQUIPAMENTOS E DECORAÇÃO DO EVNTO.		PROPIA	DIARIA	670	R\$ 120,00	R\$ 80.400,00
		<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 80.400,00</b>	

P A DA COSTA  
 ROCHA DE  
 OLIVEIRA:247305  
 DADOS: 2022.11.23 19:46:01  
 -03'00"



VALOR TOTAL DO LOTE		LOTE 13			
01	Locação de trem da aleta com personagens, com todas as despesas de combustível logística e alimentação da equipe incluso (4h de percurso).	PROPIA	DIARIA	10	RS 25.000,00
		RS 250.000,00			

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL
01	DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE: CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICAS DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DA CONTRANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO E EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS	PROPIA	SERVIÇO	105	RS 12.000,00	RS 1.260.000,00
02	DECORAÇÃO DE MEDIO PORTE: CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICAS DE MEDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DA CONTRANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO E EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS	PROPIA	SERVIÇO	170	RS 8.000,00	RS 1.360.000,00
03	DECORAÇÃO DE PROUBNO PORTE: CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICAS DE MEDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DA CONTRANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO E EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS	PROPIA	SERVIÇO	175	RS 4.000,00	RS 700.000,00
04	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DO PORTICO DE ENTRADA - PORTICO DE ENTRADA 6X12M COM 8M DE BOCA COM 1X1 MDE COLUNA ILUMINADO E PINTADO COM CORES ALUSIVAS AO EVBNT	PROPIA	SERVIÇO	68	RS 5.000,00	RS 340.000,00
05	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO- FORMATO DE CASA DE COMPESADO DE 4MM EM TAMANHO 4X2M COM FUNDO, 2 LATRAIS E FRENTE COM TAMANHO NA ABERTURA DE IX 2,20M EM FORMATO DE PORTA 0,50X 0,50CM EM FORMATO DE JANELA OU ABERTURAS MAIORES COM 2X 2,20M B COM TETO DE COMPESADO DE 2MN.	PROPIA	SERVIÇO	6	RS 15.000,00	RS 90.000,00
06	DECORAÇÃO - ACESSÓRIOS DECORATIVOS- ACESSÓRIOS DECORATIVOS PARA O INTERIOR DAS CASA JAM DE LOUÇA, MESA DE COMPESADO 0,80 X 0,80CM, CADEIRAS DE MADEIRA, ESPELHO, FLORES.	PROPIA	SERVIÇO	6	RS 15.000,00	RS 90.000,00
07	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: TECIDOS TIPO 1 - TECIDO FINO PARA ACABAMENTOS DE PORRO E PAREDES NO INTERIOR DAS CASAS	PROPIA	METRO	480	RS 40,00	RS 19.200,00
08	DECORAÇÃO NATALINA, ARMAÇÃO EM FERRO E MADRILTES DECORADO COM ILUMINAÇÃO DE LED, FIGURAS VARIADAS QUE REPRESENTEM NATAL, CAIXAS DE PRESENTES, ANJ, ESTRELAS, RENAS.	PROPIA	UNIDADE	30	RS 4.000,00	RS 120.000,00
09	TOALHA DE MESA (TAMANHO 3 METROS X 1,5 METRO)	PROPIA	UNIDADE	1	RS 50,00	RS 50,00
						RS 3.979.250,00

Assinado de forma digital  
 por P A DA COSTA ROCHA  
 DE  
 OLIVEIRA:24730537000175  
 Dados: 2022.11.23 19:46:14  
 -03:00



P A DA COSTA  
 ROCHA DE  
 OLIVEIRA:24730  
 537000175

LOTE 14							VALOR TOTAL DO LOTE	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	RS 220.000,00	
01	EQUIPE DE APOIO GRANDE PORTE: COMPOSTA DE 24(VINTE E QUATRO) GARÇONS, 06(SIS) GARÇONETES, 02(DOIS) COZINHEIROS E 04(QUATRO) COPIRAS.	PROPIA	DIARIA	20	RS 4.000,00	RS 80.000,00		
02	EQUIPE DE APOIO MEDIO PORTE: COMPOSTA DE 10(DEZ) GARÇONS, 04(QUATRO) GARÇONETES, 02(DOIS) COZINHEIROS E 02(DUAS) COPIRAS	PROPIA	DIARIA	30	RS 4.000,00	RS 120.000,00		
03	EQUIPE DE COORDENAÇÃO E PRODUÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO FORMADA DE 01(UM) COORDENADOR GERAL E 04(QUATRO) ASSISTENTES DE PRODUÇÃO PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, CAMAROTE, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES E DEPOIS DO PERIODO DA REALIZAÇÃO DO EVENTO	PROPIA	EQUIPE	10	RS 2.000,00	RS 20.000,00		
							RS 220.000,00	

LOTE 15							VALOR TOTAL DO LOTE	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	RS 220.000,00	
01	DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM NO MINIMO 1M DE ALTURA	PROPIA	METROS	800	RS 40,00	RS 32.000,00		
02	ESTRUTURA PARA FECHAMENTO, LIMITAÇÃO E ISOLAMENTO DE ÁREAS EM CHAPA DE ZNCO, CADA UM MEDINDO 2,20M DE ALTURA X 2,00M COMPRIMENTO, EM PERFITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUNDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E TRANSPORTE, SER V/M	PROPIA	METRO	1.200	RS 40,00	RS 48.000,00		
03	ESTRUTURA: 01 TABLADO DE MADEIRA COBERTO E BAGUM COLORIDO, PARA PISTA E DANÇA, MEDINDO 22M COMPRIMENTO POR 12M DE LARGURA, 01 ESTRUTURA EM Q20 MEDINDO 5M ALTURA X 20M COMPRIMENTO X 10M DE LARGURA, REVESTIDO EM TECIDO PARA ACOMODAR ILUMINAÇÃO DA PISTA DE DANÇA.	PROPIA	DIARIA	15	RS 5.000,00	RS 75.000,00		
04	GRADES DE PROTEÇÃO - DISCIPLINADOR PARA DIVERSAÇÃO DE ESPAÇOS E ORIENTAÇÃO DE FLUXO DOS PARTICIPANTES, FACILMENTE TEMANATEIS, MODULAVEIS, AUTO SUFENTADAS E ESTAVIIS, COM ALTURA MÁXIMA DE 1,20M E COMPRIMENTO DE 2 METROS, 3 UNIDADES POR DIA.	PROPIA	DIARIA	1.040	RS 60,00	RS 62.400,00		
05	GRD: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q30, REGULAVEL PARA SUSSENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 A 04 METROS, PESSOAL TECNICO, EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DOS BOMBEIROS.	PROPIA	METRO	255	RS 40,00	RS 10.200,00		
06	GRD: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q50, REGULAVEL PARA SUSSENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 A 04 METROS, PESSOAL TECNICO, EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DOS BOMBEIROS.	PROPIA	METRO	170	RS 60,00	RS 10.200,00		
							RS 220.000,00	





LOTE 22						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTO GRANDE PORTE: UM ESPAÇO COM ÁREA COBERTA DE CAMPING, AO AR LIVRE, COM NO MÍNIMO 06(SEIS) BANHEIROS, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 1.000 PESSOAS, LOCALIZADO NA SEDE OU ATÉ 20KM DA SEDE.	PROPIA	DIÁRIA	20	R\$ 15.000,00	R\$ 300.000,00
02	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTO MÉDIO PORTE: UM ESPAÇO COM ÁREA COBERTA DE CAMPING, AO AR LIVRE, COM NO MÍNIMO 04(QUATRO) BANHEIROS, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 500, LOCALIZADO NA SEDE OU ATÉ 20KM DA SEDE.	PROPIA	DIÁRIA	30	R\$ 8.000,00	R\$ 240.000,00
						<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>

LOTE 20						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	Locação de cabine de fotos lembrança incluindo a impressão de fotos em papel fotográfico no tamanho 10x15cm, limitada de impressão, incluindo diversos acessórios (pencois, chapéu, óculos e plaquinhas), com toda as despesas de combustível, logística inclusa	PROPIA	DIÁRIA	10	R\$ 10.000,00	R\$ 100.000,00
						<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>

LOTE 17						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO DUPLO COM UM BANHEIRO, AR-CONDICIONADO E TV FRIGOBAR E TV	PROPIA	DIÁRIA	370	R\$ 150,00	R\$ 55.500,00
02	HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO INDIVIDUAL COM UM BANHEIRO, AR-CONDICIONADO, FRIGOBAR E TV	PROPIA	DIÁRIA	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
03	HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO TRIPLO COM UM BANHEIRO, -CONDICIONADO, FRIGOBAR E TV	PROPIA	DIÁRIA	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
						<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>

LOTE 17						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
07	LOCAÇÃO DE PÔRTO DE ENTRADA NO LOCAL DOS EVENTOS EM ATUMÍNIO Q20 MEDINDO 2X6 COM 3 METROS DE ALTURA.	PROPIA	DIÁRIA	110	R\$ 500,00	R\$ 55.000,00
08	BAIXA CONFECCIONADA EM ESTRUTURA MODULARES METÁLICAS, PISO EM MADEIRITE, COMPENSADO NAVAL 13MN ESTANDO TODOS OS ITENS EM PERFEITO ESTADO PARA USO.	PROPIA	DIÁRIA	100	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
						<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>

Prefeitura Municipal de Rerutaba  
 Nº 091/2024  
 Licitação de Locação



P A DA COSTA  
 ROCHA DE  
 OLIVEIRA:247305  
 Assinado de forma digital por P A DA COSTA ROCHA em 2022.11.23 19:46:26 -03'00'

10/14  
 SP01  
 Prefeitura Municipal de Mangueira

VALOR TOTAL DO LOTE						
03	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTO PEQUENO PORTE: UM ESPAÇO COM ÁREA COBERTA DE CAMPING, AO AR LIVRE, COM NO MÍNIMO 02(DOIS) BANHEIROS, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200, LOCALIZADO NA SEDE OU ATÉ 20KM DA SEDE.	PROPIA	DIARIA	50	R\$ 5.000,00	R\$ 250.000,00
					VL. UNIT.	RS 790.000,00
					VL. TOTAL	

VALOR TOTAL DO LOTE						
01	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE GRANDE PORTE, MEDINDO 16X 10 COM ESTRUTURA EM GRID Q30. COMPOSTO DE 02 CAMARINS, PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 1 METRO DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E 7 METROS DO PISO AO TETO, COM COBERTURA.	PROPIA	DIARIA	61	R\$ 7.000,00	R\$ 427.000,00
02	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE MEDIO PORTE, MEDINDO 10 X 5 COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 1 METRO DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E 5 METROS DO PISO AO TETO, COM COBERTURA.	PROPIA	DIARIA	215	R\$ 4.000,00	R\$ 860.000,00
03	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE PEQUENO PORTE, MEDINDO 5 X 5 COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 0,60 METRO DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PISO, COM COBERTURA.	PROPIA	DIARIA	330	R\$ 3.000,00	R\$ 990.000,00
04	LOCAÇÃO DE TABLADO DE VIDRO MEDINDO 1 METRO DE LARGURA COM 0,80CM DE ALTURA, COM FERRO GALVANIZADO MEDINDO 10 METROS DE COMPRIMENTO.	PROPIA	DIARIA	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
05	PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 2,0 METROS POR 8,0 METROS MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15 MM FECHADAS NAS LATERAIS ACARPELADA, TUDO NAS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS	PROPIA	EVENTO	20	R\$ 7.000,00	R\$ 140.000,00
					VL. UNIT.	RS 2.427.000,00
					VL. TOTAL	

VALOR TOTAL DO LOTE						
01	LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE FUMAÇA EM POTÊNCIA DE 2.800W E 3,5 LITROS DE CAPACIDADE, COM AUMENTO EM NO MÁXIMO 9 MINUTOS E DISPARO DE 10 METROS DE DISTÂNCIA OU ALTURA COM ALTA PRESSÃO COM SAÍDA PARA CONTROLADA VIA PAINEL TRASSRO DA MÁQUINA, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM MÃO DE OBRÁ MONTAGEM E OPERAÇÃO E MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	PROPIA	DIARIA	30	R\$ 3.000,00	R\$ 90.000,00
02	LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE PAPEL PICADO, STADUM SHOT PROFSSIONAL DE GRANDE PORTE, PARA DISPAROS DE ATÉ 40 METROS DE ALTURA COM POTÊNCIA: 200 WATT E RESERVA-TÓRIO DE 40 LITROS COM CONTROLE MANUAL E SEM FIO E DOIS CANOS DISPENSADOR DE PAPEL 70 CM COMPATIVEL COM COMPRESSOR DE AR E CILINDRO DE NITROGÊNIO, COM MÃO DE OBRÁ MONTAGEM E OPERAÇÃO E MATERIAL POR CONRTA DA CONTRATADA.	PROPIA	DIARIA	30	R\$ 3.000,00	R\$ 90.000,00
					VL. UNIT.	RS 2.427.000,00
					VL. TOTAL	



P A DA COSTA  
 ROCHA DE  
 OLIVEIRA:247305  
 OLIVEIRA:24730537000175  
 Dados: 2022.11.23 19:46:43  
 -03'00"

P A DA COSTA  
 ROCHA DE  
 OLIVEIRA:24730  
 OLIVEIRA:24730537000175  
 DE  
 por P A DA COSTA ROCHA  
 Assinado de forma digital  
 -03'00  
 Dados: 2022.11.23 19:46:57



537000175

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 180.000,00

ITEM		ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	
<b>LOTE 25</b>								
01		ORGANIZAÇÃO DOS EVENTOS: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE SERÁ RESPONSÁVEL, POR TODA ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS, COMPREENDENDO: PLANEJAMENTO; DIVULGAÇÃO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E CONTROLE DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS.	PROPIA	EVENTO	70	R\$ 1.000,00	R\$ 70.000,00	
02		ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE SERÁ RESPONSÁVEL POR TODA ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS, COMPREENDENDO: PLANEJAMENTO; DIVULGAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONTROLE DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS.	PROPIA	EVENTO	50	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00	
03		ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE MEIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE SERÁ RESPONSÁVEL POR TODA ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS, COMPREENDENDO: PLANEJAMENTO; DIVULGAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONTROLE DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS.	PROPIA	EVENTO	50	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00	
		VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 170.000,00

ITEM		ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	
<b>LOTE 26</b>								
01		Personagem "papai Noel" com chegada em carro ornamentado (3hrs para seqão de fotos)	PROPIA	DIÁRIA	10	R\$ 5.000,00	R\$ 50.000,00	
		VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 50.000,00

ITEM		ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	
<b>LOTE 28</b>								
01		SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SKY BUBBLE DOBLE DISC COM ALIMENTAÇÃO AC 110V - 220V / 50-60 HZ BIVOLY AUTOMÁTICO E POTÊNCIA: 300W COM DISCO DUPLIO E RESERVAÇÃO DE LÍQUIDO: 2,5 LITROS E CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM MÃO DE OBRA MONTAGEM E OPERAÇÃO E MATERIAIS POR CONTA DA CONTRATADA.	PROPIA	DIÁRIA	30	R\$ 5.000,00	R\$ 150.000,00	
		VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 150.000,00

ITEM		ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	
<b>LOTE 29</b>								
01		SHOW ARTÍSTICO, MUSICAL NATALINO.	PROPIA	CACHE	30	R\$ 4.000,00	R\$ 120.000,00	
		VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 120.000,00



P A DA COSTA  
ROCHA DE  
OLIVEIRA:247305370  
00175

Assinado de forma digital por  
P A DA COSTA ROCHA DE  
OLIVEIRA:24730537000175  
Dados: 2022.11.23 19:47:11  
-03'00"

LOTE 31						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	LOCAÇÃO DE GAZEBO OU CARAVACHÃO DE MADEIRA: MEDINDO 30M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO POR 4M	PROPIA	DIARIA	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
02	TENDA FORMATO PIRÂMIDES - 10X 10 M: PIRÂMIDES DE 10M X 10M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY. PARA ACOMODÇÃO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO EVENTO	PROPIA	DIARIA	740	R\$ 1.000,00	R\$ 740.000,00
03	TENDA FORMATO PIRÂMIDES - 3X 3 M: PIRÂMIDES DE 3M X 3M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	PROPIA	DIARIA	760	R\$ 300,00	R\$ 228.000,00
04	TENDA FORMATO PIRÂMIDES - 4X 4 M: PIRÂMIDES DE 4M X 4M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	PROPIA	DIARIA	740	R\$ 300,00	R\$ 222.000,00
05	TENDA FORMATO PIRÂMIDES - 5X 5 M: PIRÂMIDES DE 5M X 5M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	PROPIA	DIARIA	740	R\$ 300,00	R\$ 222.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 1.432.000,00

LOTE 32						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA MEDINDO 4X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM PROTEÇÃO LATERAL, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO	PROPIA	DIARIA	30	R\$ 2.000,00	R\$ 60.000,00
02	LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA, EM ESTRUTURA TUBULAR, COM LONA ELÁSTICA COM 4,30 METROS DE DIÂMETROS, TODO CERCADO COM TELA DE PROTEÇÃO, E TELA DE ENTRADA COM FECHAMENTO, ISOLAMENTO E BARRAS ACOLOCHADAS, E ESCADA DE ACESSO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.	PROPIA	DIARIA	30	R\$ 2.000,00	R\$ 60.000,00
03	LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COLORIDAS, TAMANHO DE 2X2 METROS, COM MONITOR DURANTE TODO O EVENTO	PROPIA	DIARIA	30	R\$ 2.000,00	R\$ 60.000,00
04	LOCAÇÃO DE TOBOGA INFLÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TOBOGA INFLÁVEL DE TAMANHO 4X4 METROS, COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO	PROPIA	DIARIA	30	R\$ 2.000,00	R\$ 60.000,00
05	Pula Pula tamanho Grande	PROPIA	DIARIA	50	R\$ 2.000,00	R\$ 100.000,00
06	Pula Pula tamanho Pequeno	PROPIA	DIARIA	50	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 350.000,00

CNPJ: 24.730.537/0001-75  
END: RUA RITA MARTINS, 38, BARRO VERMELHO, RERUTABA-CE





P A DA COSTA  
ROCHA DE

OLIVEIRA:247305

37000175

Assinado de forma digital  
por P A DA COSTA ROCHA  
DE

OLIVEIRA:24730537000175

Dados: 2022.11.23 19:47:26

-03'00

LOTE 33						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	CAMAROTE. SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM ALUMINO EM P30 E P 50. TIPO CAMAROTE. COM 01 PISO DE ALTURA E CARPETADO. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT DAY. ANTE CHAMAS, TAMANHO 5,0 METROS X 5,0 METROS, COM ESCADA DE ACESSO DE 1,0 METRO DE LARGURA, COM CORRIMÃO, FECHAMENTO 25 M2 COM PORTA DE ACESSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 70(SETENTA) PESSOAS, ACOPLAVEL A OUTRO MÓDULO, ESTRUTURA DEVIDAMENTE ATERRADA, ACOMPANHADA DURANTE TODO O EVENTO POR EQUIPE DE MANUTENÇÃO, PESSOAL TÉCNICO TUDO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	PROPIA	DIARIA	50	R\$ 2.000,00	R\$ 100.000,00
						RS 100.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						

LOTE 34						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	Locação de carrinho de pipoca – especificações: Locação de carrinho de pipoca para distribuição de 200 sacos de pipoca por dia, com profissional capacitado.	PROPIA	UND	100	R\$ 800,00	R\$ 80.000,00
02	Locação de máquina de algodão doce – especificações: Locação de máquina de algodão doce para distribuição de 200 algodão doce por dia, com profissional capacitado.	PROPIA	UND	100	R\$ 800,00	R\$ 80.000,00
						RS 160.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						

LOTE 35						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	LOCAÇÃO DE CAMARIM 5X 5 COM FECHAMENTO E PISO – COM TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM.	PROPIA	DIARIA	35	R\$ 2.000,00	R\$ 70.000,00
02	SERVIÇO DE CAMARIM. SERVIÇO DE CAMARIM COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, BOLOS. AGUA MINERAL PARA SERVIÇO NO MÍNIMO DE 30 PESSOAS.	PROPIA	SERVIÇO	46	R\$ 1.000,00	R\$ 46.000,00
						RS 116.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						

LOTE 37						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	Presepio natalino, de aproximadamente 1,30m completo, material pove ou madeira pintado, de ótima qualidade, contendo menino Jesus, manjedoura, anjo, José maria, 03 reis magos e animais.	PROPIA	UND	4	R\$ 20.000,00	R\$ 80.000,00
						RS 80.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						



VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 80.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 288.000,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	LND	QTD. TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	RADIO COMUNICAÇÃO, LOCAÇÃO DE RADIO COMUNICADOR, (10 UNID.) TIPO WALK TALK, ALCANCE DE 3KM, 10 FREQUÊNCIAS, CIDADADE DE OPERAÇÃO MINIMA DE 12HRS, VISOR DIGITAL, BATERIA, CARRIÇADOR, BOLA SA DE SUSTENTACÃO E PONE DE OUVIDO	PROPIA	DIARIA	480	R\$ 600,00	R\$ 288.000,00
						<b>VL. TOTAL</b>

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS;

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.

PRAZO DE INÍCIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

PRAZO DE GARANTIA: A GARANTIA DEVERÁ SER DA SEGUNTE FORMA: PARA TODOS OS LOTES DE NO MÍNIMO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO DA CONTRATANTE.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA DOS BENS/SERVIÇOS: DE ACORDO COM O ESPECIFICADO DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS.

P A DA COSTA ROCHA DE

Assinado de forma digital por P A

DA COSTA ROCHA DE

OLIVEIRA:2473053700017

OLIVEIRA:24730537000175

Dados: 2022.11.23 19:47:45 -03'00'

**PEDRO ANTONIO DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA**

PROPRIETÁRIO

P.A.C. PLUS SERVIÇOS

CNPJ Nº: 24.730.537/0001-75

CNPJ: 24.730.537/0001-75  
 END: RUA RITA MARTINS, 38, BARRO VERMELHO, RERIU TABA-CE



Reriu Tabá-CE, 22 De NOVEMBRO De 2022.